
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/

Código da publicação: 408

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 08:11:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 6/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/0000 17:00:00

Valor estimado: R$ 62.400,00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE APOIO ADMINISTRATIVO NAS AREAS DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTARIA, CONTABILIDADE E FINANCEIRA, PRESENCIAL E À
DISTÂNCIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PELO PERIODO DE
12 (DOZE) MESES.”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE APOIO ADMINISTRATIVO NAS AREAS DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTARIA, CONTABILIDADE E FINANCEIRA, PRESENCIAL E À
DISTÂNCIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PELO PERIODO DE
12 (DOZE) MESES.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

27/01/2025 00:00:00 Edital de dispensa 005 de 2025. Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-de-apoio-administrativo-nas-areas-de-planejamento-orcamentaria-contabilidade-e-financeira-presencial-e-a-distancia-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-pelo-periodo-de-12-doze-mesesspanp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1ea69c9347322563276400fa2dec8be.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eab3d382c6452c04fd0b4067c44ec1ab.pdf

